3. f. 45-52v : Expositio fidei catholicae in neun Absätzen.

4. Eine eigene Lage bilden fol. 53-64, auf welchen folgende Sermonen stehen: α) " Item de capitalibus peccatis et principibus (!) dei preceptis ". Audite u. s. w. bis Giles S. 77. 1. Z. von unten: " elemosinas in pauperibus porrigere " (statt partiri) = Serm. 6. Daran schliesst sich unmittelbar: de malis moribus paulo superius prenominitis sicut et cet. abstinere, qui ducunt animam in averno tenebroso, ubi amarus luctus cum corpore consentiente penitebit. Nam quicumque mores istos crudeles facit, non fidem Christi, sed fidem diabolicam tenet. Unde melius est, ut diligamus deum quam adversarium. Nam si deum et proximum non diligimus, catholica fides, quam superius exposuimus, mortua detinetur, dicente beato iacobo: fides sine operibus mortua est. Igitur debemus " (f. 55^o) considerare operando dum vivimus, ut deum et proximum tanquam nosmetipsos diligamus, quatinus (sic) proximo non fatiamus preter illud, quod nobis volumus. Cum enim cessamus a malo et non facimus bonum, nichil proficit. Pocius autem nobis convenit, cessare a malo et non facere bonum. (!) β) Unmittelbar schliesst sich hieran Serm. 7., beginnend im Z. 8. v. o; Sufficit cuiquam mala non facere bis coronabitur gloria. γ) " Item qualiter hic vivatur " u. s. w. = Serm. 8 vollständig. δ) " Item qui actus " u. s. w. = Sermo 9. Von Anfang bis Zeile 12 von oben, procurare. Dann steht folgendes Conglomerat f. 61: nec vacuas me nobilitas, unicuique rei propriam tribuens dignitatem. In hac divinitatis cultus et humanitas vera et iusta iudicia et equitas tocus vite conservantur. Fortitudo est magna animi patientia et longanimitas et perseverantia. In bonis operibus et victoria contra omnia viciorum genera. Temperantia est tocus vite modo, ne quid nimis homo

vel amet vel hodie habeat et omnis vite huius veritatis considerata temperet diligencia. Haec vero in fide et caritate... observantibus aeternam gloriam ab ipsa veritate Christi Jesu premia pollicentur, nulla meliorem sapiencia quam u. s. w. = Serm. 7. Z. 11. — Z. 17 perdonavit, et quid per hec fortitudinem melius est quam diabolo vincere et eius omnes superare suggestiones et omnia adversa mundi pro dei nomine fortiter tolerare. Nobilis virtus est valde temperancia, per quam omnis honor vite huius inter homines constat, ut omnia in quacumque causa homo temperantur cogitet loquitur agat cum consilio salutis suae. Hec enim sunt levia et suaavia deum diligendi, qui ait: discite a me u. s. w. bis onus meum leve (Matth. 11. 29. 30). Nonne melius est (f. 62) deum diligere, qui est aeterna pulcritudo, aeterna dulcedo, eterna flagrantia, eterna suavitas, eterna iocunditas, perpetuus honor, indeficiens felicitas, quam huius seculi amare species pulcras, dulces saporos, sonus suaues, odoris flagrantia, castus iocundus, honores et felicitates seculi transitorias. Que omnia velut volatilis umbra recedunt et transeunt et decipiunt amantem se et in aeternam eum mittunt miseriam. Qui vero deum et dominum fideliter amat et indesinenter colit et eius mandata perseueranter implet, aeternam cum angelis dei gloriam perpetualiter possidere dignus efficitur. ε) Auf der folgenden letzten Zeile der Seite steht: Incipiunt sermones sancti Bonifacii episcopi, auf f. 62^v: et Martyris. Sermo de fide recta = Serm. 1, vollständig. ζ) Unmittelbar an sempiternam schliesst sich: Scire debemus = Serm. 2. bis Zeile 16 diabolica, dann folgt: propter quod manducaverunt de fructu arboris vetito hore ipsius dei. Unde vero non solum se ipsos expulerunt a paradiso, sed etiam omnem sibi subueniam posteritatem. Qua causa Christus, ne humanum genus periret, dignatus est assumere humanam carnem, ut illud, quod primus homo precepto diaboli peccavit, sanguine suo redimeret. Qui vivit et regnat in secula seculorum. amen. Der Rest der Seite,